

---

## Pachet consumabile

I.D.: 46121083

---

Data publicarii	05.05.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.675,00 RON - 4.675,00 RON

---

Descriere: Acid acetic glacial p.a. litru 1 30,00 30,00 Citrat trisodic dihidrat p.a. Kg 1 45,00 45,00  
Varfuri pipeta automata 1- 5 ml , Deltalab 250 buc 2 105,00 210,00 Varfuri pipeta automata  
0,2- 1 ml (albastre) , Deltalab 1000 buc 1 45,00 45,00 Varfuri pipeta automata 0,05- 0,2 ml  
(galbene) , Deltalab 1000 buc 1 45,00 45,00 Alcool sanitar 500 ml 12 12,50 150,00 Anse  
sterile 20 buc/ set set 2 5,00 10,00 Dezinfectant suprafete avizat MS litru 4 85,00 340,00  
Dezinfectant maini avizat MS litru 3 100,00 300,00 Anaerocult C, Merck 116275.0001 buc 4  
290,00 1.160,00 Membrane filtrante sterile EZPAK, 150 buc / cut cut 8 195,00 1.560,00 Cutii  
Petri sticla buc 120 6,50 780,00 VALOARE TOTALA lei fara TVA 4.675,00

---